
Uchwała Nr XXXV/668/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 marca 2005 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do rad osiedli Łękno i Stare Miasto.

Na podstawie § 26 ust. 1 i 2 w związku z § 30 statutu osiedla ( załącznik do uchwały 
Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w sprawie statutu osiedla 
– tekst jednolity Obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina z dnia 22 listopada 
2001 r. Dz. Urz. Woj. Zachodn. Nr 20 poz. 353 z 24 kwietnia 2002 r.) Rada Miasta Szczecin
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory do następujących rad osiedli, celem uzupełnienia ich składu 
osobowego o:
1) 7 mandatów Rada Osiedla Łękno,
2) 7 mandatów Rada Osiedla Stare Miasto, 

         2. Termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust 1. wyznacza się na dzień 
8 maja 2005 r. i ustala się kalendarz wyborczy w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Stopyra



 Załącznik Nr 1 do
 Uchwały Nr XXXV/668/05
Rady Miasta Szczecina 
 z dnia 23 marca 2005 r.

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach uzupełniających do Rad Osiedli

Lp. Termin Rodzaj czynności Realizator
1. do 6 kwietnia 2005 r. Podanie informacji o terminie i 

zasadach wyborów, granicach osiedli 
oraz sposobie zgłaszania kandydatów 
na radnych osiedli.

Miejska Komisja 
Wyborcza

2. do 18 kwietnia 2005 r. Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów 
na członków do rad osiedli i 
kandydatów na członków 
osiedlowych komisji wyborczych.

Prezydium Miejskiej 
Komisji Wyborczej

3. do 21 kwietnia 2005 r. Zatwierdzenie list kandydatów na 
radnych osiedli.

Miejska Komisja 
Wyborcza

4. do 21 kwietnia 2005 r. Powołanie osiedlowych komisji 
wyborczych.

Miejska Komisja 
Wyborcza

5. do 26 kwietnia 2005 r. Podanie do publicznej wiadomości 
informacji o kandydatach do rad 
osiedli, siedzibach i godzinach pracy 
osiedlowych komisji wyborczych.

Miejska Komisja 
Wyborcza

6. 8 maja 2005 r. w godz. 
9-18.00

Przeprowadzenie głosowania. Osiedlowe Komisje 
Wyborcze

7. do 11 maja 2005 r. Ogłoszenie wyników wyborów. Miejska Komisja 
Wyborcza

8. do 18 maja 2005 r. Rozpatrzenie protestów wyborczych. Komisja 
Bezpieczeństwa 
Publicznego i 
Samorządności


